
関東写真館協会会員　各位 
埼玉県写真館協会  

  会 長　 川戸新一郎
幹事長　鎌田   剛
　　　

新春セミナー&互礼会のご案内
明けましておめでとうございます。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。また、平素

は当協会に対し多大なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、年始めのセミナーは、栃木の伊東一平氏

です。セミナータイトルはズバリ！「学校写真

は宝の山」！スクールフォトされている方々は

必見必聴！お楽しみに！ 

そして、新春セミナー終了後には、互礼会（賀

詞交歓会）を開催いたします。青年部恒例大ビ

ンゴ大会もあります。 

１月のお忙しい時期と存じますが、皆様お誘い

合わせの上、ご参加お待ちしております。 

記
日時  ２０２４年１月３０日(火)  １３時３０分
受付　１４時００分開会 
場所  埼玉会館会議室（セミナー）　
　　〒330-0063　埼玉県さいたま市浦和区高砂3-1-4　
　　　　　　　　　　　　　　　　☎048-829-2471
　　　ラ　ココリコ(互礼会)　　
　　〒330-0062 埼玉県さいたま市浦和区仲町1-2-3　☎048-814-0351
＊埼玉会館のパーキングは、料金上限設定がありません。近隣パーキングのご使用をお勧めします。

参加費 セミナー＋互礼会：11,000円   セミナーのみ：5,000円   
　　  会費は当日徴収させていただきます(家族・従業員も同額にてご参加いただけます)

13:30～受付  14:00～セミナー  17:30～互礼会



返信下記の『返信欄』に記載の上、１月２３日(火)までにメールにてご返信をお願い致します。
[お願い] SDGｓペーパーレス化の為、基本メールでのご返信をお願い致します。

メール：info@kamata-studio.com ＦＡＸ：048-771-0449

埼玉県写真館協会 新春セミナー&互礼会ご出欠確認欄
御社名　　　　　　　　　　　　　　　　都県名　

参加ご希望の方は、『セミナー・互礼会』の参加形態に○印、氏名欄にお名前をお願いします

参加者① セミナー　・　互礼会 氏名
参加者② セミナー　・　互礼会 氏名
参加者③ セミナー　・　互礼会 氏名

通信欄

mailto:info@kamata-studio.com
tel:048-771-0449

